

## ASSEMBLING INSTRUCTION

### WINDSHIELD

YMT9300-17

[WWW.BARRACUDAMOTO.COM](http://WWW.BARRACUDAMOTO.COM)

## LEGEND

- |  |  |
|--|--|
| 1. WINDSCREEN BRACKET<br>STAFFA CUPOLINO<br>SOPORTE DE PARABRISAS<br>WINDSCHUTZSCHEIBEN HALTERUNG<br>SUPPORT DE PARE-BRISE | 4. TEFLON WASHER<br>RONDELLA DI TEFLON<br>ARANDELA DE TEFLON<br>TEFLON SCHEIBE<br>RONDELLE EN TEFLON   |
| 2. WINDSCREEN<br>CUPOLINO<br>PARABRISAS<br>WINDSCHUTZSCHEIBEN<br>PARE-BRISE  | 5. RUBBER WASHER<br>RONDELLA DI GOMMA<br>ARANDELA DE GOMA<br>GUMMISCHEIBE<br>RONDELLE EN CAOUTCHOUC    |
| 3. SCREW M5X12<br>VITE M5X12<br>TORNILLO M5X12<br>SCHRAUBE M5X12<br>VIS M5X12  | 6. THREADED SPACER<br>BOCCOLA FILETTATA<br>ESPACIADOR ROSCADO<br>GEWINDE ABSTAND<br>DISTANCE DE FILETS |

